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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 i Fatt. N. 2531 del 30/11/2023 - FORNITURA 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
IPOCLORITO DI SODIO

2 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.833,14 i Fatt. N. 113 del 11/12/2023 - SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CIMITERIALI - SERVIZIO FRONT OF FICE
LAMPADE VOTIVE NOVEMBRE 2023

3 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,90 Rk LIQUIDAZIONE ONERI CONDOMINIO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
"CORVARO".

4 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 598,72 i Fatt. N. 43/E del 14/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CONTROLLO E MANUTENZIONE DELLE
APPARECCHIATURE E DEGLI IMPIANTI
ANTINCENDIO

5 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 708,66 i Fatt. N. 23/000043/PA del 13/12/2023 - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE ELETTRICO

6 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,70 il Fatt. N. FATTPA 79_23 del 31/12/2023 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO DI RICOVERO E CUSTODIA
CANI RANDAGI

7 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 i Fatt. N. 48A del 15/12/2023 - FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
TARGHE E TROFEI PER MANIFESTAZIONI
ED EVENTI SPORTIVI

8 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.999,56 i Fatt. N. 43 del 31/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI SVOLTO dell'ente
NEL MESE DI DICEMBRE 2023

9 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 319,70 ool Fatt. N. 546 del 31/12/2023 - FORITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTT!I DI PULIZIA

10 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,08 i Fatt. N. 669/A del 31/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
STAMPA MANIFESTI PER CONSIGLIO dell'ente
COM.LE.

11 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.869,00 ok IND.AMMINISTRATORI 2024 - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
ATTRIBUZIONE DELLE INDENNITA' DI dell'amministrazione
FUNZIONE PER L'ANNO 2024

12 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.838,00 ookl Fatt. N. 11 del 08/01/2024 Spettacolo e 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
animazione Porto San Giorgi o per trasferta

13 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 e Fatt. N. 340/00 del 31/12/2023 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SERV.APERTURA VILLA BONAPARTE per trasferta

14 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,00 ikl Fatt. N. 35/PA del 08/01/2024 - 1.03.02.02.000 | Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
PRESTAZIONE PUBBLICITARIA RIFERITA per trasferta
AL CO NTEST "MIGLIOR ALBERO DI
NATALE REGIONE MARCHE 2023

15 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,00 i Fatt. N. 35/PA del 08/01/2024 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
PRESTAZIONE PUBBLICITARIA RIFERITA per trasferta
AL CO NTEST "MIGLIOR ALBERO DI
NATALE REGIONE MARCHE 2023

16 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,22 i Fatt. N. 1624000993 del 08/01/2024 -ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE per trasferta

17 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 852,73 ok Fatt. N. 1624000992 del 08/01/2024 - ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE per trasferta

18 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,72 i Fatt. N. 1624000992 del 08/01/2024 - ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE per trasferta

19 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,01 ok Fatt. N. 1624000992 del 08/01/2024 - ONERI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SIAE per trasferta

20 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.185,21 i Fatt. N. 26/PA del 29/12/2023 - Pieghevole 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa g[;?‘:Zm o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'aﬁr:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
21 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.190,00 ool Fatt. N. 2/90 del 31/12/2023 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
COLLABORAZIONE ARTISTICA PER per trasferta
ORGANIZZAZI ONE CONCERTO
"CRISTINA D'AVENA" IN DATA 06.01.2024
(SALDO)
22 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 i Fatt. N. 2/86 del 31/12/2023 -SERVIZIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ELETTRICISTA E GENERATORE ELETT per trasferta
RICO PER CONCERTO "CRISTINA
D'AVENA" IN DATA 06.01.2024 (ACCONTO
80%)
23 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 i Fatt. N. 2/91 del 31/12/2023 - SERVIZIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ELETTRICISTA E GENERATORE ELETT per trasferta
RICO PER CONCERTO "CRISTINA
D'AVENA" IN DATA 06.01.2024 (SALDO)
24 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 il LIQUIDAZIONE DIVERSE FATTURE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
RELATIVE AGLI EVENTI NATALE 2023 E per trasferta
FESTA DELLA BEFANA 2024
25 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.105,20 i Fatt. N. 2 del 08/01/2024 - SERVIZIO DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ALLESTIMENTO LUMINARIE NATAL E 2023 per trasferta
(SALDO)
26 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.723,00 i Fatt. N. 9/3 del 06/12/2023 - FORNITURA 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ADDOBBI NATALIZI per trasferta
27 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.760,00 ool Fatt. N. 2/85 del 31/12/2023 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
COLLABORAZIONE ARTISTICA PER per trasferta
ORGANIZZAZI ONE CONCERTO
"CRISTINA D'AVENA" IN DATA 06.01.2024
(ACCONTO 80% COME GARANZIA DELLA
CONFERMA ARTISTICA)
28 18/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 i Fatt. N. FATTPA 1_24 del 09/01/2024 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
-CONCERTO "GOSPEL SOTTO L'ALBERO" per trasferta
25 DICE MBRE 2023
29 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.045,40 ool ESONERI ASILO NIDO PERIODO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SETTEMBRE-DICEMBRE 2023
30 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 569,52 itk ESONERI SERVIZI REFEZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICA PERIODO
SETTEMBRE-DICEMBRE 2023
31 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 822,00 ool ESONERI SERVIZI REFEZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICA PERIODO
SETTEMBRE-DICEMBRE 2023
32 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 775,60 ikl ESONERI SERVIZIO ASILO NIDO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
PERIODO GENNAIO-GIUGNO 2023
33 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.358,00 ool ESONERI SERVIZI REFEZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICA, PERIODO
GENNAIO-GIUGNO 2023
34 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 984,50 il ESONERI SERVIZI REFEZIONE 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICA, PERIODO
GENNAIO-GIUGNO 2023
35 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 212,00 ok ESONERI SERVIZIO TRASPORTO 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
SCOLASTICO PERIODO
GENNAIO-GIUGNO 2023
36 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.000,00 i CODICE IDENTIFICATIVO FASCICOLO: 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
37 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
TIROCINI DICEMBRE 2023
38 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
TIROCINI DICEMBRE 2023
39 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
TIROCINI DICEMBRE 2023
40 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
TIROCINI DICEMBRE 2023
41 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
TIROCINI DICEMBRE 2023
42 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
TIROCINI NOVEMBRE 2023
43 18/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 180,00 i TIROCINI DICEMBRE 2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
44 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 FRRRRRRR TIROCINI DICEMBRE 2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
45 18/01/2024 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 R TIROCINI NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
46 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 il TIROCINI NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
47 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 il TIROCINI NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
48 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 360,00 FRRRRRRR TIROCINI NOVEMBRE E DICEMBRE 2023 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
49 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.000,00 FRRRRRR CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PROLOCO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PORTO SAN GIORGIO PER EVENTO Private
PROLOCO IN FESTA 2023
50 18/01/2024 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 FRRRRRRR CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE PROLOCO 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PORTO SAN GIORGIO PER EVENTO Private
PROLOCO IN FESTA 2023
51 18/01/2024 |Uscite correnti - Altre spese correnti 6.512,00 FRRRRRR CARTELLE DI PAGAMENTO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
N.00820230005473509000 E
N.00820230002643564000 (770/2018
REDDITI 2017)
52 19/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.730,36 FRRRRRRR Fatt. N. 237/PA del 31/12/2023 - FORNITURA | 1.03.01.02.000 [Altri beni di consumo
CARTA FOTOCOPIE
53 19/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 i Fatt. N. 2128-FT del 30/11/2023 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
INSTALLAZIONE DISSUASORE SONORO
VOLATILI PIAZZA NAPOLI
54 19/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.620,00 FREERR Fatt. N. FPA 17/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione impianti pubblica illuminazione
anno 2023 manutenzione ordinaria
dell'impianto di pubblica illuminazione: riferito
al mese di DICEMBRE 2023
55 19/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,00 FRERRR Fatt. N. FPA 17/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

56

57

58

59

60

61

62

63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024
19/01/2024

23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

427,62

427,62

360,11

1.623,44

21.960,00

1.657,70

766,77

5.000,00
10.500,00

74,47
1.436,56
271,06
1.025,37
529,32
4,23
32,42
246,06
244,84
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Fatt. N. 000988/23 del 29/12/2023 -
MANUTENZIONE CON ASSISTENZA
ASCENSORI IN SERVIZIO PRESSO GLI
IMMOBILI COMUNALI ANNO 2022-2025 —
LIQUIDAZIONE COMPETENZE 2°
SEMESTRE ANNO 2023. - MANUTENZIONE
SCENSORE 2" SEM. 2023

Fatt. N. 000989/23 del 29/12/2023 -
MANUTENZIONE CON ASSISTENZA
ASCENSORI IN SERVIZIO PRESSO GLI
IMMOBILI COMUNALI ANNO 2022-2025 —
LIQUIDAZIONE COMPETENZE 2°
SEMESTRE ANNO 2023. - MANUTENZIONE
SCENSORE 2" SEM. 2023

Fatt. N. 000987/23 del 29/12/2023 -
MANUTENZIONE CON ASSISTENZA
ASCENSORI IN SERVIZIO PRESSO GLI
IMMOBILI COMUNALI ANNO 2022-2025 —
LIQUIDAZIONE COMPETENZE 2°
SEMESTRE ANNO 2023. - MANUTENZIONE
SCENSORE 2" SEM. 2023

Fatt. N. IT 014785 del 15/12/2023 - AL
CANONE UNICO MERCATALE DEL
MERCATO SETTIMANALE NOVEMBRE
2023. - CANONE PATRIMONIALE
MERCATALE DUREVOLI MBD EURO
8585,08

Fatt. N. 16 del 05/12/2023 - MANUTENZIONE
PORTO — LAVORI MANUTENZIONE
ORMEGGI E CATENARIE BANCHINA
PUBBLICA.

Fatt. N. 1462 del 15/06/2023 -SERVIZIO
AUTOSPURGO

Fatt. N. IT 014786 del 15/12/2023 -L
CANONE UNICO MERCATALE E ONERI DI
SISTEMA FIERISTICO NOVEMBRE 2023. -
LIQUIDAZIONE EVENTI NATALE 2023 E
FESTA DELLA BEFANA 2024
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ASSOCIAZIONE A.T.AF.

Fatt. 8M00481977 del 12/12/2023

Fatt. 823000345725 del 27/12/2023

Fatt. 7X05839590 del 12/12/2023

Fatt. 823000345726 del 27/12/2023

Fatt. 823000345727 del 27/12/2023

Fatt. 823000345728 del 27/12/2023

Fatt. 823000347189 del 28/12/2023

Fatt. 823000347184 del 28/12/2023
Acconto Fatt. 823000349051 del 28/12/2023

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.03.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

1.03.02.03.000

1.04.04.01.000
1.04.04.01.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Aggi di riscossione

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Aggi di riscossione

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
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pagamento
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Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

74
75
76
77

78

79

80

81

82

83

84

23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024
23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi

lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

367,25
327,91
1.655,11
1.300,00

8.000,00

4.871,00

1.083,46

1.112,54

15.985,79

10.527,80

44.848,91
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Saldo Fatt. 823000349051 del 28/12/2023
Fatt. 823000347182 del 28/12/2023
Fatt. 823000347181 del 28/12/2023

CUP J69123001200004 -C.I.G. ZF13DB8F18
—FORNITURA ATTREZZATURE PER
PROTEZIONE CIVILE. LIQUIDAZIONE
FATTURA EMESSA DITTA D&A SRL.

CUP J69123001200004 -CIG Z513C684A.
MANUTENZIONI STRAORDINARIE E
FORNTIURA ATTREZZATRA PER MEZZI| DI
TRASPORTO PROTEZIONE CIVILE.
LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DITTA
OFFICINA MARINA SNC.

CUP J69123001200004 -CIG Z513C684A.
MANUTENZIONI STRAORDINARIE E
FORNTIURA ATTREZZATRA PER MEZZI DI
TRASPORTO PROTEZIONE CIVILE.
LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DITTA
OFFICINA MARINA SNC.

CUP J69123001200004 -CIG Z513C684A.
MANUTENZIONI STRAORDINARIE E
FORNTIURA ATTREZZATRA PER MEZZI| DI
TRASPORTO PROTEZIONE CIVILE.
LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DITTA
OFFICINA MARINA SNC.

CUP J69123001200004 -CIG Z513C684A.
MANUTENZIONI STRAORDINARIE E
FORNTIURA ATTREZZATRA PER MEZZI DI
TRASPORTO PROTEZIONE CIVILE.
LIQUIDAZIONE FATTURA EMESSA DITTA
OFFICINA MARINA SNC.

FONDO MINISTERIALE PER LA
PROMOZIONE DEL SISTEMA INTEGRATO
DI EDUCAZIONE ED ISTRUZIONE 0-6
ANNI. INTERVENTI STRAORDINARI
SCUOLA D’INFANZIA ROSSELLI.
Liquidazione lavori.

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL’AREA DEL MERCATO
AGROALIMENTARE COPERTO CUP
J63J22001530004 —CIG 9849387347 —
Approvazione e liquidazione primo stato
avanzamento lavori.

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE
DELL’AREA DEL MERCATO
AGROALIMENTARE COPERTO CUP
J63J22001530004 —CIG 9849387347 —
Approvazione e liquidazione primo stato
avanzamento lavori.

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
2.02.01.05.000

2.02.01.01.000

2.02.01.01.000

2.02.01.01.000

2.02.01.05.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Attrezzature

Mezzi di trasporto ad uso civile, di

sicurezza e ordine pubblico

Mezzi di trasporto ad uso civile, di
sicurezza e ordine pubblico

Mezzi di trasporto ad uso civile, di

sicurezza e ordine pubblico

Attrezzature

Beni immobili

Beni immobili

Beni immobili
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CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO
(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
85 23/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.092,50 Rk INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni DELL’AREA DEL MERCATO
AGROALIMENTARE COPERTO CUP
J63J22001530004 —CIG 9849387347 —
Approvazione e liquidazione primo stato
avanzamento lavori.
86 23/01/2024 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.196,00 i INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni VIABILITA’ COMUNALE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA STRADALE -VIALE DEI
PINI. CUP J67H23000950004.
LIQUIDAZIONE FATTURA.
87 23/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 15.057,40 i Sistemazione linee di illuminazione pubblica— | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni vari tratti CUP J67H23000500004 - CIG
Z193D8B92D -Liquidazione lavori ditta SITEC
Srl.
88 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 563,80 il Fatt. 823000347190 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
89 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 736,89 FRRRRRR Fatt. 823000347183 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
90 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 740,71 FRRRRRRR Fatt. 823000347187 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
91 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,23 ok Fatt. 823000347188 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
92 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.746,84 i Fatt. 823000347185 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
93 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.262,82 FRRRRRR Fatt. 823000347186 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,18 FRRRRRR Fatt. 823000347191 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
95 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,87 ok Fatt. 20230695029 del 20/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
96 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 778,11 ookl Acconto Fatt. 823000347180 del 28/12/2023 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
97 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,17 FRRRRRR Saldo Fatt. 823000347180 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
98 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 710,12 FRRRRRR Fatt. 823000337680 del 18/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
99 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.682,26 ok Fatt. 824000000623 del 08/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
100 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.432,33 i Fatt. 824000000622 del 08/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
101 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,81 FRRRRRR Fatt. 9501969169 del 31/12/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
102 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,85 FRRRRRRR Fatt. 9501969170 del 31/12/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
103 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 384,48 ok Fatt. 9501969171 del 31/12/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
104 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,66 il Fatt. 9501971173 del 31/12/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
105 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,41 FRRRRRR Fatt. 2023/3422136 del 15/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35.478,65 FRRRRRRR Fatt. 823000347179 del 28/12/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
107 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,49 ool Fatt.3604 del 18/01/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
108 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,57 il Fatt.4336 del 18/01/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
109 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,29 FRRERRR Fatt.4330 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,06 FRRRRRR Fatt.4332 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
111 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,98 ok Fatt.4335 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
112 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,10 i Fatt.4334 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
113 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,98 FRRERRR Fatt.4333 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
114 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,98 FRRRRRR Fatt.4337 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
115 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,42 ook Fatt.3561 del 18/01/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
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116 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,08 ool Fatt.3605 del 18/01/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

117 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,27 FRRRRRRR Fatt.4339 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

118 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,88 FRRRRRR Fatt.4340 del 18/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

119 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,79 ookl Fatt.4331 del 18/01/2024 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni

120 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 Rk Fatt. N. 0000002PA del 13/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
SOSTITUZIONE VETRI

121 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.744,23 i Fatt. N. 143 del 23/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
CARROZZERIA SCUOLABUS

122 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 ool Fatt. N. 143 del 23/12/2023 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
CARROZZERIA SCUOLABUS

123 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,86 i Fatt. N. 000981/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

124 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 393,86 ool Fatt. N. 000983/23 del 29/12/2023 - 1.08.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

125 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,82 i Fatt. N. 000983/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

126 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,37 ok Fatt. N. 000982/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

127 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,37 ookl Fatt. N. 000984/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

128 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,37 i Fatt. N. 000986/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

129 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 528,91 i Fatt. N. 000985/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

130 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,11 ok Fatt. N. 000979/23 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUT.ASCENSORE 2" SEM.2023

131 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 414,84 i Fatt. N. 545 del 31/12/2023 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA

132 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 i Fatt. N. 545 del 31/12/2023 - FORNITURA 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
PRODOTTI DI PULIZIA

133 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 i Fatt. N. 2376 del 30/11/2023 - MANIFESTI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento

dell'ente

134 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76 ool LIQUIDAZIONE SPESE DI NOTIFICA 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
COMUNICAZIONE PER COSTITUZIONE IN
MORA PER QUOTE REFEZIONE
SCOLASTICA

135 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,87 i LIQUIDAZIONE FATTURE CASA DI RIPOSO | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
"DIDARI" - NOVEMBRE E DICEMBRE 2023.

136 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,87 ok Fatt. N. 1312/E del 31/12/2023 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
LIQUIDAZIONE FATTURE CASA DI RIPOSO
"DIDARI" - NOVEMBRE E DICEMBRE 2023.
- - INTEGRAZIONE RETTA MESE DI
DICEMBRE 20 23 COME DA VS. PROT.
0007119 DEL 15/03/2023 OSPITE
FRATALOCCHI EGIDIO

137 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.592,50 i Fatt. N. 19 del 06/11/2023 - SUPPORTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MANIFESTAZIONI 2022 per trasferta

138 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.607,50 ok Fatt. N. 19 del 06/11/2023 - SUPPORTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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139 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.170,26 i Fatt. N. 8 del 15/11/2023 - CUSTODIA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
TEATRO E ROCCA T.LUGLIO 2023 dell'ente

140 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.170,26 il Fatt. N. 17 del 04/12/2023 - CUSTODIA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
TEATRO E ROCCA TIEPOLO OTTOBRE dell'ente

141 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.170,26 i Fatt. N. 16 del 04/12/2023 -CUSTODIA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
TEATRO E ROCCA TIEPOLO SETTEMBR dell'ente

142 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.170,26 i Fatt. N. 15 del 04/12/2023 - CUSTODIA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
TEATRO E ROCCA TIEPOLO AGOSTO dell'ente

143 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.170,26 ok Fatt. N. 18 del 04/12/2023 - CUSTODIA 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
TEATRO E ROCCA TIEPOLO NOVEMBR dell'ente

144 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 851,56 i Fatt. N. 00094 del 30/06/2023 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PREPARAZIONE PASTI NIDO dell'ente

145 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,31 ok Fatt. N. 2023_3_3389 del 27/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE AUTOMEZZO

146 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 685,63 ookl Fatt. N. 2022 del 31/12/2023 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRODOTTI PULIZIA E MONOUSO PER
ASILO NIDO DICEMBRE 2023

147 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,21 i Fatt. N. 164 / 1010 del 29/12/2023 - 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
MANUTENZIONE SCUOLABUS

148 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,60 i Fatt. N. 164 / 1010 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANUTENZIONE SCUOLABUS

149 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 ok Fatt. N. 165/ 1010 del 29/12/2023 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
REVISIONE SCUOLABUS A1AF1102382342
, KM: 148318 , Descr Veicolo: IVECO BUS -
CC100E21/FP

150 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,95 ookl Fatt. N. 510 del 30/11/2023 - FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PANNOLONI

151 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,67 i LIQUIDAZIONE FORNITURA DERRATE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ALIMENTARI PER ASILO NIDO NOVEMBRE
2023

152 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,20 i Fatt. N. FPA 30/23 del 30/11/2023 - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MANIFESTI per trasferta

153 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,98 i Fatt. N. E411 del 07/12/2023 - Camera e 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Colazione Dal 06/12/2023 gg. 1 X Euro per trasferta
40,00

154 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,02 i Fatt. N. E411 del 07/12/2023 - Camera e 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Colazione Dal 06/12/2023 gg. 1 X Euro per trasferta
40,00

155 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 ok Fatt. N. 10 del 28/12/2023 - INTERVENTI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
MUSEO CANTIERI DELLA CIVILTA'
MARINARA ANNO 2023.

156 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,00 il Fatt. N. 10 del 28/12/2023 - INTERVENTI 1.03.02.99.000 | Altri servizi
MUSEO CANTIERI DELLA CIVILTA'
MARINARA ANNO 2023.

157 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 i Fatt. N. FPA 6/23 del 28/12/2023 - compensi 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

8 of 66

per le prestazioni artistiche rif RASSEGNA
MUSICA INCANTATRICE | PARTE ANNO
2028 fattura non soggetto a split payment ma
iva con esigibilita' immediata rif Adesione
Legge 398/91 assoc no pr

per trasferta




d

CITTA' DI PORTO SAN GIORGIO

(Esercizio 2024)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?ir:;:zei'aﬁzn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
158 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,49 Rk Fatt. N. 44 del 31/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA DELLA BIBLIOTECA COM UNALE dell'ente
PERIODO NATALIZIO 2023
159 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,51 i Fatt. N. 44 del 31/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
PULIZIA DELLA BIBLIOTECA COM UNALE dell'ente
PERIODO NATALIZIO 2023
160 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.411,15 Rk Fatt. N. PA000141/2023 del 31/12/2023 -- 1.03.02.15.000 | Contratti di servizio pubblico
TRASPORTO SCOLASTICO DICEMBRE
2023
161 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39.269,78 i Fatt. N. 45 del 31/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
REFEZIONE SCOLASTICA SVOLTO NEL
MESE DI DICEMBE 2023
162 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,30 i Fatt. N. 1897/V5 del 31/12/2023 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOL
ASTICO DICEMBRE 2023
163 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.202,40 il Fatt. N. 1897/V5 del 31/12/2023 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOL
ASTICO DICEMBRE 2023
164 24/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 695,64 i Fatt. N. 1897/V5 del 31/12/2023 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
DI ASSISTENZA AL TRASPORTO SCOL
ASTICO DICEMBRE 2023
165 24/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.612,10 il Fatt. N. 1773/V5 del 19/12/2023 - SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ACCOMPAGNAMENTO AL TRASPORTO
SCOLASTICO NOVEMBRE E DICEMBRE
2023
166 24/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 524,11 i LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA UFFICIO 2.02.01.03.000 |Mobili e arredi
lordi e acquisto di terreni STILE.
167 24/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.989,40 il LIQUIDAZIONE FATTURA - ACQUISTO DI 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni MATERIALE PER LAVORI DI
ADEGUAMENTO E MIGLIORAMENTO
SISTEMI INFORMATICI PARROCCHIA DI
SAN GIORGIO MARTIRE
168 24/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 7.869,00 o PNRR M2C412.2 INTERVENTI 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICI
SCOLASTICI - ART.1 C. 29 A) L. 160/2019 -
E. CAP. 44130/4 - CUP J64D23000030006 -
CIG Z103DOFE20. APPROVAZIONE E
LIQUIDAZIONE LAVORI COMPLEMENTARI
169 24/01/2024 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 26.325,37 i Lavori complementari di sistemazione esterna | 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni — Ampliamento cimitero Blocco A - CUP
J62F20001260004 — Liquidazione lavori
complementari di sistemazione esterna — CIG
Z823DCA21A
170 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,90 ok Fatt. 20240002707 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
171 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,71 FRRRRRRR Fatt. 20240011036 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
172 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,43 FRRERRR Fatt. 20240010912 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
173 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,85 i Fatt. 20240002709 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,63 o Fatt. 20240002706 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
175 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,56 FRRRRRR Fatt. 20240002708 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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176 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,76 Rk Fatt. 20240011030 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

177 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,79 FRRRRRRR Fatt. 20240011027 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

178 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,78 FRRRRRR Fatt. 20240011038 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

179 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 147,68 i Fatt. 20240011035 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

180 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,25 Rk Fatt. 20240011028 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

181 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,82 FRRRRRRR Fatt. 20240011037 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

182 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,84 FRRRRRR Fatt. 20240011034 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

183 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,59 il Fatt. 20240010913 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

184 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,97 ok Fatt. 20240011033 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

185 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,56 FRRRRRRR Fatt. 20240011031 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

186 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,97 FRRRRRR Fatt. 20240011032 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

187 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 459,97 il Fatt. 20240010911 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

188 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,22 ok Fatt. 20240002710 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

189 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,52 FRRRRRR Fatt. 20240011029 del 05/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

190 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,39 FRRRRRR Fatt. 20240039784 del 20/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

191 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,36 il Fatt. 2024/0123173 del 22/01/2024 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

192 26/01/2024 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,62 ok Saldo Fatt. 20230626626 del 20/11/2023 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

193 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 910,00 FRERRR Fatt. N. 1 del 09/01/2024 - SUPPORTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
TECNICO MANIFESTAZIONI NATALE per trasferta

194 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 i Fatt. N. 1 del 09/01/2024 - SUPPORTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
TECNICO MANIFESTAZIONI NATALE per trasferta

195 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 R Fatt. N. 19A del 15/12/2023 ACQUISTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
MATERIALE VARIO PER RESTAURO
PRESEPI

196 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 832,00 i Fatt. N. 1PA del 08/01/2024 -Aggiornamento 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
e revisione Piano di sicur ezza ed emergenza per trasferta
di Viale Buozzi

197 26/01/2024 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.640,00 FREERR Fatt. N. 132/E del 04/12/2023 - SERVIZIO DI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ALLESTIMENTO TENSOSTRUTTURA per trasferta
NATALE 2023
